
2018 年９月 12 日 

マックスバリュ北海道株式会社 

 

９月 13 日（木）マックスバリュ稲田店にて開催計画の 

“食育体験学習「５ Ａ ＤＡＹ たべるのおはなし教室」”の中止について 

 

平素はマックスバリュ北海道の店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

９月 13 日(木)10 時、マックスバリュ稲田店で開催を予定しておりました“食育体験学

習「５ Ａ ＤＡＹ たべるのおはなし教室”につきまして、「平成 30 年北海道胆振東部地

震」の影響により、開催することができなくなりました。 

取材を予定いただいた報道機関の方々には、急な予定変更でご迷惑をおかけし誠に申し

訳ございません。何とぞご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

  

以 上 


